

**YURIDIK SHAXSLAR HAMDA YURIDIK MAQOMIGA EGA BO'LMAGAN TADBIRKORLIK SUB'EKTLARIGA KO'RSATILADIGAN XIZMATLAR BO'YICHA FOIZ SIYOSATI**

№	KREDIT NOMI	KREDITLASH VA AKTIV OPERATSİYALAR TURI	AMALDAGI FOIZ (yillik%)	KREDIT MUDDATI (oy)	LINIYA JALB QILISH KOMISSIYASI (bir martalik)	BOSHLANG'ICH BADAL YOKI LOYIHADAGI ULUSH (kamida%)	IZOH
1	Biznes krediti	Aylanma mablag'larni to'ldirish	22,99%	12 oygacha	1,9%	-	Imtiyozli davrsiz**
		Asosiy vositalarni sotib olish, shakllantirishga		36 oygacha		-	Jumladan, bino-inshoot qurilishi rekonstruksiya, kapital ta'mirlash. Loyihada 30% o'z ulushi pul ko'rinishida kiritilishi lozim**
		Avtokredit (o'z ehtiyoji uchun yengil avtomashinalar)	24%			30%	Sotib olinayotgan yengil avtomashinalar garovi ostida. Asosiy ta'minot rasmiylashtirilgunga qadar ta'minot sifatida kredit qaytmaslik xatari sug'urta polisi olinishi mumkin.
		Avtokredit (o'z ehtiyoji uchun yengil avtomashinalar)	-			-	Ko'chmas mulk, turar va noturar joy, maxsus texnikalar, avtobus va mikro avtobuslar, tilla buyumlar, depozit mablag'lari garovi ostida
2	«J-USBP» krediti	Aylanma mablag'larni to'ldirish	24%	12 oygacha	-	-	-
		Avtokredit (o'z ehtiyoji uchun yengil avtomashinalar)		36 oygacha		30%	Sotib olinayotgan yengil avtomashinalar garovi ostida. Asosiy ta'minot rasmiylashtirilgunga qadar ta'minot sifatida kredit qaytmaslik xatari sug'urta polisi olinishi mumkin.
		Avtokredit (o'z ehtiyoji uchun yengil avtomashinalar)				-	Ko'chmas mulk, turar va noturar joy, maxsus texnikalar, avtobus va mikro avtobuslar, tilla buyumlar, depozit mablag'lari garovi ostida
		Asosiy vositalarni sotib olishga				-	-
3	Xorijiy moliya institutlari mablag'lari hisobidan ajratiladigan kreditlar*	Aylanma mablag'larni to'ldirish	9%	Liniya shartidan va loyihadan kelib chiqib	1,9%	-	LIBOR (yoki EVRIBOR) + Xorijiy moliyaviy instituti marjasi + bank marjasi. Loyihada 30% o'z ulushi pul ko'rinishida kiritilishi lozim**
		Asosiy vositalarni sotib olishga				30%	-
4	Xorijiy moliya institutlari mablag'lari hisobidan har bir loyiha uchun alohida jalb qilinadigan kreditlar	Aylanma mablag'larni to'ldirish Asosiy vositalarni sotib olishga	Xorijiy moliya instituti marjasi + minimum 3% bank marjasi	Liniya shartidan va loyihadan kelib chiqib	Liniya shartida belgilangan komissiyalar	- 30%	Biznes bloklar tomonidan ishlab chiqilgan va Boshqaruv qarori bilan tasdiqlangan kredit mahsuloti pasportlari tasdiqlangan pasport shartlari asosida ajratiladi
5	Savdoni moliyalashtirish		Xorijiy moliya instituti marjasi + minimum 3% bank marjasi	Liniya shartidan va loyihadan kelib chiqib	Liniya shartida belgilangan komissiyalar		
6	Ayol tadbirkorlarga YETTB liniyasi hisobidan	Aylanma mablag'larni to'ldirish	6%	18 oygacha	1%	-	LIBOR (yoki EVRIBOR) + Xorijiy moliyaviy instituti marjasi + bank marjasi.
		Asosiy vositalarni sotib olish uchun		36 oygacha		-	
7	Lizing	Lizing amaliyotlari		36 oygacha		25%	Boshlang'ich badal pul ko'rinishida kiritilishi lozim
8	Qurilish sohasini kreditlash	Uy-joy, ko'p kvartirali uylarni qurish yoki rekonstruksiya qilish uchun ajratiladigan kreditlar	22,99%	-	1,9%	-	-
9	Ko'chatchilik yo'nalishini kreditlash	Ko'chatchilik yo'nalishidagi loyihalarni moliyalashtirish		-		-	-
10	Faktoring	Faktoring amaliyotlari	eng kami 5 % miqdorida	270 kungacha	-	-	Diskont shaklida (bir martalik to'lov). "Ipoteka-bank" ATIB Boshqaruvining 2021 yil 12 avgustdagi 212-sonli qarori ilovasiga asosan amalga oshiriladi.
11	Kafillik va kafolat berish	Qurilish tashkilotlariga tenderda ishtirok etishi uchun kafillik	0,1-0,3 %	har 3 oy uchun	-	-	Foiz to'lovi har 3 oyning boshida yechib olinadi. (Har 3 oy uchun 1 marta yechib olinadi).
		Qurilish tashkilotlariga tenderda ishtirok etishi uchun kafolat berish	1-3 %	har 3 oy uchun	-	-	
		Boshqa holatlarda kafillik va kafolatlar berish	1-5 %	har 3 oy uchun	-	-	
12	Talab qilib olinguncha mablag'lar (shu jumladan, korporativ va bank kartalaridagi mablag'lar) bo'yicha - to'lanmaydi (alohida hollarda, filial kollegial organining ijobiy qarori hamda murojaati va tegishli departament(boshqarma)ning xulosasiga asosan, Boshqaruv Raisi yoki uning tegishli o'rinbosari foiz to'lanishiga ruxsat berishi mumkin)						
13	Milliy va xorijiy valyutadagi muddatli va jamg'arma depozitlar bo'yicha - tomonlar kelishuvi asosida to'lanadi						
<b>QO'SHIMCHA MA'LUMOTLAR</b>							
14	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining qarorlari va farmonlari, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari va yig'ilish bayonlari, Markaziy bankning rasmiy ko'rsatmalari asosida beriladigan kreditlar uchun - foiz stavkalari tegishli hujjatlarda ko'rsatilgan miqdordan kam bo'lmagan miqdordada.						
15	Bank Boshqaruv tomonidan kredit xizmatlari uchun mazkur foiz siyosatidan boshqacha shartlar hamda kredit Qo'mitasi tomonidan mazkur foiz siyosatidan yuqori foizlar belgilanishi mumkin.						
16	Korporativ mijozlar hamda ularga xuquqiy jixatdan aloqador korxonalariga xorijiy valyutada kreditlar ajratilganda amaldagi foiz stavkasidan 1 foiz past foizda kredit ajratilishi mumkin.(3-band)						
17	O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining asosiy stavkasi va undan past foiz stavkada milliy valyutada ajratiladigan kreditlar bo'yicha kreditning muddati o'tgan qismi uchun foiz - O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining asosiy stavkasining 1,5 barabari miqdorida.						
18	Xorijiy valyutada ajratiladigan shuningdek, O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining asosiy stavkasidan yuqori stavkalarda ajratiladigan kreditlar bo'yicha kreditning muddati o'tgan qismi uchun foiz - kredit bo'yicha o'rnatilgan foiz stavkasining 1,5 barabari miqdorida.						
19	Platinum, gold, silver plyus, silver toifaga tushadigan mijozlar "Ipoteka -bank" ATIB Boshqaruv va passivlarni boshqarish qo'mitasining 2021 yil 26 avgustdagi 245/1-sonli qo'shma yig'ilish bayonining 4-bandidagi shartlar asosida amalga oshirilishi mumkin. Ushbu toifaga kiruvchi mijozlarga aylanma mablag'larni to'ldirish ga kreditlar 18 oygacha muddatga beriladi.						
20	Tadbirkorlik faoliyatini qo'llab-quvvatlash davlat jamg'armasi tomonidan kreditlar bo'yicha foiz harajatlarni qoplash uchun kompensatsiya berish nazarda tutilgan hollarda milliy valyutadagi kreditlar yillik 22,8%, xorijiy valyutadagi kreditlar yillik 9% miqdordagi foiz stavkada ajratiladi.						
21	Bir martalik liniya jalb qilish komissiyasi kredit miqdori 1,0 mln.AQSH dollari ekvivalenti va undan yuqori miqdordagi kreditlar bo'yicha 3 oygacha bo'lgan muddatda teng ulushlarga bo'lib to'lanishi mumkin.						
22	Bank o'z mablag'lari hisobidan yuridik shaxslar hamda yuridik maqomiga ega bo'lmagan tadbirkorlik sub'ektlariga milliy valyutadagi kreditlar yillik 25% stavkada ajratiladi, resurs jalb qilish komissiyasi qo'llanilmaydi. Bunda, mijozning loyihadagi o'z mablag'lari bilan ishtiroki pul ko'rinishida 30%dan kam bo'lmaligi lozim. "Ipoteka-bank" ATIB Boshqaruv va passivlarni boshqarish qo'mitasining 2021 yil 26 avgustdagi 245/1-sonli qo'shma yig'ilish bayonining 4-bandidagi shartlar tadbir etilmaydi.						

\* liniya jalb qilish komissiyasi ushbu foiz siyosatiga asosan amalga oshiriladi  
\*\* platinum, gold, silver plyus, silver toifaga tushgan kreditlar bundan mustasno